证券代码：600721           证券简称：*ST 百花       编号：2019-059

新疆百花村股份有限公司

关于公开挂牌转让控股子公司股权结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018 年 12 月 12 日，新疆百花村股份有限公司（以下简称“公司”）召开

第七届董事会第三次会议，审议通过了《关于拟公开挂牌转让控股子公司(新疆

百花恒星房地产开发有限公司)51%股权的议案》，同意交易值以审计评估值为基

础，在新疆产权交易中心进行挂牌交易，公开挂牌转让的控股子公司(新疆百花

恒星房地产开发有限公司)51%股权，详情见 2018 年 12 月 13 日公司在《上海证

券报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《新疆百花村股份有限

公司公开挂牌转让控股子公司(新疆百花恒星房地产开发有限公司)51%股权的公

告》。

公司按照国有资产交易相关规定，并履行了产权交易所的相关程序,截止目

前，公司已经收到受让方 6名自然人：周在伟、王贵、曾玲福、蒲邦成、吴昊、

肖玉新的股权转让款 946.40 万元，已经完成股权交割，工商变更工作已办理完

毕。

特此公告。

                                     新疆百花村股份有限公司董事会

                                          2019 年 8 月 24 日